
 

Jübile sebebi 

Schaumburglular 2010 senesinde büyük bir yıl dönümü  kutlaması yapacaklar.  
Tam 900 seneden beri Schaumburgun adı tarihe yerleșmiș bulunuyor.  12. 
yüzyılda tarihe geçen kayıtlara dayanarak 1110 yılında seçkin ve soylu 
ailelerden olușan beylikler olarak daha sonra İmparator Lothar III. olarak 
yönetime geçen Lothar von Supplingenburg, Adolf von der Schaumburg, 
Holștein von Storman büyük bir birlik olușturup yönetimi almayı sağlamıșlar. O 
zaman Schaumburg bu günkü Niedersachsen bölgesinin % 40 ı üzerinde 
kuruluymuș. Adolf von Schaumburg aynı zamanda sarayın inșa yapımcısıdır, 
kendi takipçileriyle beraber kuzey almanya bölgesinide güçlerini nasıl 
kulanacaklarını çok iyi değerlendirmișler. Bașka asil ve soylu ailelerle karșılıkșı 
evlilikler yapıp güçlerine güç katıp bölgeleri kendi yönetimi altına almıșlar ve 
șehirler kurmușlar. Bu șekilde Schaumburg bölgesinde kontluk olușmuș.  
 
Fürst Ernst in ölümünden kısa bir dönem sonra yani 1640 yılında erkek soyu 
tükenmesinden dolayı Holștein Kontluğu Danimarka kraliyetine satılmıș. 
Sachumburg bölgesi Kontluğunun küçük bir parçası Braunschweig-Lüneburg 
üzerine geçirilmiș. Geriye kalan alanlarla Hessen yan bölgesi olarak yeni 
Kontluk olușturulmuș daha sonra da Schaumburg prensi yönetimine geçirilmiș. 
Serbest bölge sayılan Schaumburg-Lippe dört bölgeden bir tanesiymiș daha 
sonrada yani 1946 da Așağı Saksonya eyaleti olarak ilan edilmiș. 1977 
senesinden beri çevre reformu düzeninden dolayı esasen yeniden eski 
Schaumburg olarak Așağı Saksonya da ilçe olarak seçilmiș. 
 
Bu 900 senelik tarihi geçmiși tabiiki bölgede iz bırakmıș. Bașka yerlere kıyasen 
burada yașayan halk kendini daha iyi buraya bağlı hissediyor. Stadthagen, 
Rinteln, Bückeburg, Bad Eilsen, Obernkirchen, Bad Nenndorf, Sachsenhagen, 
ve Rodenberg liler kendini tümden  Schaumburglu olararak benimsiyor. Bunun 
için Fürst Enrst 2010 yılı jubileside rönesans tarihinden  zamanımıza geçiș 
yapınca kendi halkı tarafından çok değer ve sevgiyle karșılașacak.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Proje tasarısı 
 
Prens Fürst Ernst tam 388 sene sonra 2010 da memleketi olan Schaumburga geri 
dönecek. Șölen de tamamıyla gerektiği șekilde ordugahla beraber kendi eski baș 
șehri olan Bückeburg tan barıș için așama așama Schaumburg bölgesinde elçilik 
yapmaya bașlayacak. Bölgenin her yerinde kamusal yașantı yolunda herkes 
hemfikir değil. Șehir belediye meclis üyeleri ve halk arasında farklı konularla 
ilgili farklı görüșler savunuluyor, mesela mahelle sakinleri ve inșaat yönetim 
dairesi, okullar ve veliler arasındaki farkı  görüșler gibi. Bazen trafikle ilgili 
sorunlar bazen eski yapı restore durumu ve değiștirme, bașka bir yerde yeni bir 
okulun ve yeni bir postahane kurulması gibi v. s.  
Schaumburg bölgesinde tarafsız üçüncü bir kiși olarak birilerinin özellikle bu 
kișinin bu bölgede çok iyi bilgi sahibi olabilmesi, konuları iyi yorumlaması ve 
değerlendirebilmesi ve herkes tarafından dinlenilmesi taraflar için önemli fayda 
sağlar. Değerli kral Salomon eșinde olan Fürst Ernst Holștein-Schaumburg gibi 
birinden bașka kim daha uygun olabilir ki?! 
 
Bu sbepten dolayı Schaumburg´taki șehirler, köyler, halk birlikleri, mahale 
sakinleri, dernekler, kültür gurupları, çevre korumacıları, köy meclis üyeleri ve 
belediye idareleri Fürst Ernst´e dilek ve sorunlarını hazırlayıp o zaman sunmak 
için hazırlanıyorlar.  
 
Çönkü kendisi Schaumbur bölgesini dolașıp halkını dinlemeye gidecek ve orada 
onların bu dilek ve arzularını dinleyecek. Herșeyi detaylı döșünüp gereken 
yerlerle ve danıșmanlarla görüșüp liberal șekilde tarafsız evet veya hayır diye 
onaylayacak. Gerektiği halde bölgede ve șahıslarla bizzat kendisi bulușmak için 
randevu ayarlayıp bulușup konuları tam yerinde çözmeye çalıșacak. Tabii dilek 
ve arzu konusu olan șeyleri bütün hassasiyetiyle inceleyip karar verecek. 
 
Fürst Ernst muhakkak bütün imkanlarını ve olanaklarını kullanıp Schaumburg 
bölgesinde adaletin yerini bulması için yüce mecazi bir hakim gibi bunu kendine 
görev yapacak. Kendisine karșı gösterilen hürmet ve saygının ne kadar değerli 
olduğunu, bu değerin karșılığının aynı değerle geri verilmesi gerektiğine inanıp 
çok önem verir. Fürst Schaumburg çevresini dolașıp halkla yapmak istediği 
sorgulamayı, bu sorgulamayı halkla açıkhavalı  mekanlarda yaparken, belki 
gerçek Schaumburlular da kendisini hep takip ederler. Bu görev için prense ait 
bir komando  hep ön hazırlıkları yapmak için, mesela sahne,  podyum, çadır, 
bayraklar ve buna benzer șeyler kurmak için önde gider. Tabiiki umarız ki 
oranın halkı da prensine karșı ilgili be duyarlı dır ve kendisine yemek ve içme 
temin ederler ayrıca çiçek serpmeyi de kendilerine görev bilirler. 
 
 
 



Neler planlandı? 
 
Prens Ernst halkın geçmiște ve aktuel olan zor ve kötü sorunlarını tarihi kültürel 
bir oyunla hassasiyet ve özenle dinleyip çözmeye çalıșacak.  
 
Prens Ernst Schaumburg bölgesinde gezi yapacak,  ihtiyaç duyan halk ta 
kendisine farklı konulara iștirak edebilir. O da mahkeme toplantısı çerçevesinde 
bașarılı ve yapıcı yaklașımıyla dilekleri yerine getirmeye çalıșacak.  
Halkın sorunları  ne olursa olsun fark etmiyor, devlete karșı, komșularla, köy ve 
projelerle ilgili olabilir, prens bütün dilek ve ricalara karșı duyarlılık gösterecek. 
 
Prense dilek ve ricanızı yazılı olarak, adresinizi, telefon numaranızı ve mail 
adresinizi ulaștırınız o da size daha sonra dönecek. 
 
Kimler katılımda bulunabilir? Șehirler, belediyeler, dernekler, tiyatro 
gurupları, bașka guruplar ve herhangi bir dileği ve ricası olan șahıslar prense 
bașvurabilirler. Bașvurunuzu lütfen yazılı olarak dilek ve ricanızı kısaca 
açıklayıp adınızı la beraber bize gönderiniz. Prens bașvurunuzu değerlendirip 
konuyla ilgilenip ilgilenmediğini kararlaștıracaktır. 
  
Tabiiki bu mahkeme toplantıları farklı aksiyonlarla bağlantılı düzenlenebilir. 
Mesela sizler tarafindan müzik, dans, hokkabaz gösteriler ve benzeri sunumlar 

yapılabilir. Eğer bu gibi sunumların çözümü için katkıda bulunmak isterseniz 

lütfen bize bildiriniz. 

 

Prens bölgenizde düzenlenmiș kültürel bir sunumu muhakkak çok yapıcı 

bulacaktır.  

 

Yoksa siz prens, mahkeme heyeti ve seyirciler için yiyecek ve içecek 

sunumu yapmak istermisiniz? 
 

O zaman haber veriniz! Prens kızartmak veya hașlamak istediğiniz etler ve tabii 

bașka bașka tatlılara da çok sevinecektir! 

 

Bize nasıl ulașabilirsiniz? 

 

Kultur.40@landkreis-schaumburg.de  


